Proc. Leg. nº 2425/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1534/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação para instalação de iluminação na
Pista de DirtJump dentro do recinto da
Festa do Figo

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

Procurado por Munícipes, para colocação de iluminação na Pista de

DirtJump, dentro do Parque Monsenhor Bruno Nardini – Festa do Figo na Rua Dom

João VI, no Bairro Parque Terra Nova, pois não há iluminação no local para o lazer

dos munícipes no período noturno.

Assim, realizo a presente INDICAÇÃO para que seja determinada a

iluminação, no endereço acima citado.

Valinhos, 2 de maio de 2024.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NA11R03F1625268G
		2024-05-03T14:58:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura